
KUPNÍ SMLOUVA
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. Město Konice, IČO 00288365, se sídlem Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice, zastoupeno
Ing. Michalem Obrusníkem, starostou města
jako prodávající

a

2. QUANTUM, a.s., IČO 25307762, se sídlem Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 2074,
zastoupená Romanem Matiovským, předsedou představenstva
jako kupující

takto.'

I.
1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedeného plynárenského zařízení

specifikovaného v kompletní výkresové dokumentaci a geodetickým zaměřením stavby
plynovodu, včetně všech STL plynovodů a přípojek a včetně všech součástí a příslušenství,
které tvoří zejména armatury, uzávěry, odvodňovače apod., nacházejícího se
v katastrálních územích částí Křemenec, Čunín, a Runářov. To vše tvoří nedílnou součást
této smlouvy.

Přesná specifikace plynárenského zařízení:

Křemenec

Dimenze
Potrubí Materiál dn KS Délka(m)
STL plynovod PE 100 110 1031,12
STL plynovod PE 100 90 2350,69
STL plynovod PE 100 63 1276,54
STL přípo,jky pe 100 32 1 2,91
STL přípqjky PE 100 25 43 281,48
CELKEM 44 4942,74

Čunín

Dimenze
Potrubí Materiál dn KS Délka(m)
STL plynovod PE 100 90 1234,73
STL plynovod PE 100 63 2880,93
STL plynovod PE 100 32 l 9,44
stl přípo,jky pe 100 25 70 360,94
CELKEM 71 4486,04



Runářov

Dimenze
Potrubí Materiál dn KS Délka(m)
STL plynovod PE 100 90 615,06
STL plynovod PE 100 63 1834,70
STL plynovod PE 100 32 3 53,68
STL přípqjky PE 100 25 47 231,34
CELKEM 50 2734,78

II.
l. Prodávající město Konice touto smlouvou prodává kupující společnosti QUANTUM, a.s.

plynárenské zařízení uvedené v ČI. I této smlouvy se vŠemi součástmi a příslušenstvím
za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.015.000,- Kč (slovy: jedenmilionpatnácttisíc korun
českých), a kupující společnost QUANTUM, a.s. jej za tuto kupní cenu kupuje a přijímá
do svého vlastnictví. Prodej je osvobozen od DPH dle § 56a zákona o dani z přidané
hodnoty.

2. Kupní cena ve výši 1.015.000,- KČ bude uhrazena do 60 dnů od uzavření této smlouvy na
účet prodávajícího č. 1826701/0100, VS 25307762. V případě prodlení kupující s úhradou
kupní ceny, je prodávající oprávněna účtovat kupující smluvní pokutu ve výši 0,02 %
z dlužné částky za každý den prodlení.

III.
l. Prodávající prohlašuje, že k předmětu převodu je zřízeno právo nájmu dle Smlouvy

o nájmu a provozování plynárenského zřízení ve prospěch nájemce společnosti
QUANTUM, a.s. IČO 25307762, se sídlem Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov
Předmětná smlouva je uzavřena na dobu určitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců.

2. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádná další práva třetích osob.
Prodávající dále prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětu převodu, a že jeho
stav odpovídá jeho stáří, tj. přibližně 18 let. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem
předmětu převodu a v tomto stavu jej bez výhrad kupuje.

3. Prodávající prohlašuje, že prodej plynárenského zařízení byl projednán a schválen
zastupitelstvem obce za dodržení ustanovení § 39 a § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(viz Doložka).

4. Kupujícímu je znám stav zápisu nemovitosti v KN.

m"



IV.
1. Pokud není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z této smlouvy zákonem Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Účastnici prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí.
3. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Kupující bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetnč všech dodatků může být poskytnut

žadateli v režimu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude městem Konice
uveřejněna v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
Uveřejnění zajistí prodávající bezodkladně po uzavření smlouvy

6. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

V Konici dne: 2 g, 69, ?021

Město Konice
Ing. Michal Obru ík, starosta města
prodávající

Ve Vyškově dne: t: "to M

r '· " ' ' t
<;_ 'r '\. i

y 4 J· ?

k .r"""h i' E":
É 4, ii t L-
f l

QUAŇ'T

RoňĹan Matiovský, předseda představenstva
jk?ujícl'

' 'e'



DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

ke Kupní smlouvě uzavřené mezi městem Konice, IČO 00288365, se sídlem Masarykovo nám.
27, 798 52 Konice, zastoupeným Ing. Michalem Obrusníkem, starostou města

a

společností QUANTUM, a.s., IČO 25307762, se sídlem Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01
Vyškov, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zri. B
2074, zastoupenou Romanem Matiovským, předsedou představenstva,

jejímž předmětem je prodej plynárenského zařízení, včetně všech STL plynovodů a přípojek
a včetně všech součástí a příslušenství, nacházejícího se v katastrálních územích Konice, a
sestávajícího z:

Křemenec

Dimenze
Potrubí Materiál dri KS Délka(m)
STL plynovod PE 100 110 1031,12
STL plynovod PE 100 90 2350,69
STL plynovod PE 100 63 1276,54
stl přípo,jky pe 100 32 1 2,91
STL přípqjky PE 100 25 43 281,48
CELKEM 44 4942,74

Čunín

Dimenze
Potrubí Materiál dri KS Délka(m)
STL plynovod PE 100 90 1234,73
STL plynovod PE 100 63 2880,93
STL plynovod PE 100 32 l 9,44
STL přípqjky PE 100 25 70 360,94
CELKEM 71 4486,04

Runářov

Dimenze
Potrubí Materiál dn KS Délka(m)
STL plynovod PE 100 90 615,06
STL plynovod PE 100 63 1834,70
STL plynovod PE 100 32 3 53,68
stl přípojky pe 100 25 47 231,34
CELKEM 50 2734,78



Záměr města Konice prodat předmětné plynárenské zařízení byl zveřejněn vyvěšením na úřední
desce městského úřadu Konice od: 19.08.2021 do: 06.09.2021. Zastupitelstvo města Konice
poté prodej projednalo a schválilo svým'usnesením č.: 22/2021 ze dne: 20.09.2021

V Konici dn,. 2 9. 09, 2921

P P 0

Město Koni
Ing Michal Obrusník, starosta města

á ' ...- . · . ' k

l e S: Ť C} í
u Si K, C) N í C: É"" !
!


